RETIFICAÇÃO I DA PORTARIA 316/2023

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES  “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade
Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), fundação pública de direito privado
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 14.986.862/0001-40, COMUNICA que RETIFICA a
P o r t a r i a  n º 3 1 6  d e  1 0  d e  n o v e m b r o  d e  2 0 2 3 , elaborada para Nomear a

Comissão de Inventário dos Bens Patrimoniais no Setor de Patrimônio da Fundação .

Em razão desta RETIFICAÇÃO I, esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, 11 de novembro de 2023, com efeitos a contar do dia 30 (trinta) de
outubro de 2023 (dois mil e vinte e três).

Permanecem inalterados os demais itens da Portaria 316/2023 publicada em 11 de

novembro de 2023, no Jornal Folha da Cidade p.11.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade Gota

de Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), aos 14 de abril do ano de 2022.

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de Araraquara - FUNGOTA

Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340